
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

КУП НА МАКЕДОНИЈА  

ГРУПНА ФАЗА 

 

БИЛТЕН  бр. 2/2025  год. 

Натпреварувачката комисија на ден 29.04.2025год., во просториите на Ракометна Федерација на 

Македонија врз основа на пристигнатите службени записници од групна фаза на КУП-

натпреварувањето, ги регистрира следните натпревари: 

 

ГРУПА 1 

РК АЛКАЛОИД-РК МУЛТИ ЕСЕНС    37:12 (18:07) 

РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ-РК ПРОЛЕТ 62   28:43 (14:25) 

ФИНАЛЕ:РК АЛКАЛОИД-ПРОЛЕТ 62   42:20 (18:12) 

 

ГРУПА 2 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР-МРК КУМАНОВО  43:30 (22:14) 

РК РАДОВИШ-РК СТРУГА     43:34 (19:14) 

ФИНАЛЕ: РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР-РК РАДОВИШ 50:25 (25:10) 

 

ГРУПА 3 

РК ВАРДАР 1961-РК БУТЕЛ СКОПЈЕ   33:30 (17:16)   

РК ФРУИТ ЛЕНД БОРЕЦ-РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 неодигран 

ФИНАЛЕ:   

 

ГРУПА4 

РК ПРИЛЕП-ГРК ОХРИД     27:32 (13:19) 

ГРК ТИКВЕШ 2014-РК АЕРОДРОМ    41:30 (20:12) 

ФИНАЛЕ:ГРК ОХРИД-ГРК ТИКВЕШ 2014   34:25 (15:14) 

 

Врз основ на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот Правилник на Ракометната Федерација на 

Македонија, Првостепената дисциплинска комисија на РФМ, со Претседател Среќко Ѓорѓиевски и 

членови на комисијата Кристина Лукрис и Тони Николовски, на состанокот одржан на ден 

29.04.2025, по разгледување на потребната документација, ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 

 

1.РК Фруит Ленд Борец од Велес, СЕ ИСКЛУЧУВА од натпреварувањето во Супер лига мажи за 

тековната сезона 2024/2025, согласно член 22 ст.3 од Правилникот за организација, учество и 

спроведување на ракометни натпревари на РФМ. Преостанатите натпревари од тековната сезона ќе 

се регистрираат со службен резултат 10:0 за противникот и (-1) бод по натпревар за 

санкционираниот клуб. 

 

2.На одговорното лице на РК Фруит Ленд Борец од Велес, МУ СЕ ЗАБРАНУВА да пријави нов клуб 

и да врши дејност во ракометниот спорт во траење од 3 (три) години. 

 

3.Исклучувањето во тековнста сезона не се однесува на младинските категории согласно член 22 

ст.3 од Правилникот за организација, учество и спроведување на ракометни натпревари на РФМ и 

член 52 од Дисциплинскиот правилник на РФМ. 

 
Правна поука:Против оваа одлука е дозволена жалба во рок од 8 (осум) дена од денот на прием на 

одлуката.  Жалбата се поднесува преку Дисциплинска комисија на РФМ до Арбитражната комисија на 

РФМ, заедно со доказ за платена такса во износ од 10.000 денари. 

Жалбата може да се предаде непосредно на органот или да се упати по пошта. 

 

Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за супер лиги      Натпреварувачка комисија 

Силвана Карбеска        


